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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60 m2,

SZCZECIN, SŁONECZNE

Cena 388 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie 3 pok. na 4 piętrze w wieżowcu na os. Słonecznym. Mieszkanie o pow. 59,7 m2
składa sie z trzech rozkładowych pokoi , z większego pokoju wejście na duży balkon położony od południowej
strony. Kuchnia oddzielna z oknem w w cenie pozostają meble kuchenne ( bez lodówki krzeseł i stolika),
łazienka i wc osobno. Okna w mieszkaniu PCV , na podłogach w pokojach panele, w dwóch pokojach ściany
gładzone. Czynsz ok 580 zł.( w czynszu zaliczki na ogrzewanie , ciepłą i zimną wodę ,śmieci) . Przedpokój
częściowo otwarty na duży pokój. Do mieszkania przynależy piwnica. Zapraszam do prezentacji , cena do
negocjacji.

Symbol SWN28541 Symbol SWO 391062

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 388 000 PLN Cena w EURO 83 924 €

Cena w USD 98 397 $ Cena za m2 6 467 PLN

Czynsz ofertowy 580 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle SŁONECZNE

Powierzchnia całkowita 60 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 10 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA
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Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Balkon JEST

Nr Licencji 1830

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


